
 

UCHWAŁA Nr  XXV/178/2017 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 21 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2017 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 pkt. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016r. , poz. 446 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada 

Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 91.925,00 zł  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 27.925,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.470.026,81 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.917.332,81  zł. 

2) dochody majątkowe 2.552.694,00 zł. 

 

§2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  100.200,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 36.200,00 zł.  

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  21.815.879,49 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  17.073.730,41 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.742.149,08 zł. 

 

§ 3.Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 

finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/178/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 21 lipca 217 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 413 844,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 79 925,00 493 769,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 25 000,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 79 925,00 104 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 79 925,00 79 925,00

756 4 199 058,16
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-27 925,00 12 000,00 4 183 133,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 941 750,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 5 000,00 946 750,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 890 000,00 0,00 5 000,00 895 000,00

75616 1 270 261,16

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 7 000,00 1 277 261,16

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 290 730,16 0,00 7 000,00 297 730,16

75621 1 918 547,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa -27 925,00 0,00 1 890 622,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 60 000,00 -27 925,00 0,00 32 075,00



Strona 2 z 1

17 853 332,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

-27 925,00 91 925,00 17 917 332,81

majątkowe
2 552 694,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 287 694,00 0,00 0,00 2 287 694,00

0,00 0,00 2 552 694,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 406 026,81

2 309 506,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 309 506,23

-27 925,00 20 470 026,8191 925,00



 

Strona 1 z 2

Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXV/178/2017 Rady Gminy Winnica z dnia 21 lipca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

854 694,07 288 371,99 6 000,00288 371,99 0,00 0,00 566 322,08566 322,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00282 371,99przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 906 694,07

52 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

288 371,99
0,00
0,00

288 371,99
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

282 371,99
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

618 322,08
52 000,00

0,00

618 322,08
52 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

804 694,07

Drogi publiczne gminne

288 371,99 6 000,00288 371,99 282 371,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 322,08 516 322,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

52 000,00
856 694,07 288 371,99

0,00
0,00

288 371,99
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

282 371,99
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

568 322,08
52 000,00

0,00

568 322,08
52 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

445 256,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 445 256,08 445 256,08 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
52 000,00

497 256,08 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

497 256,08
52 000,00

0,00

497 256,08
52 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 634 162,00 5 624 162,00 121 627,00164 582,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,005 459 580,00 0,00 0,00 0,00 0,0042 955,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 634 162,00

1 200,00
-1 200,00 0,00

0,00
0,005 459 580,00

0,00
0,00

5 624 162,00
1 200,00

-1 200,00

164 582,00
1 200,00

-1 200,00

121 627,00
0,00
0,00

42 955,00
1 200,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 620 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 610 000,00 23 420,0044 300,00 20 880,00 0,00 3 565 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 565 700,00
0,00
0,00-600,00

600,00
3 620 000,00 3 610 000,00

600,00
-600,00

44 300,00
600,00

-600,00

23 420,00
0,00
0,00

20 880,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 180,00 14 180,00 0,00 14 180,00 0,00 0,0014 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

13 580,00 13 580,00
0,00

-600,00

13 580,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

13 580,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

2 004 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 004 000,00 98 045,00114 120,00 16 075,00 0,00 1 889 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 889 880,00
0,00
0,00-600,00

600,00
2 004 000,00 2 004 000,00

600,00
-600,00

114 120,00
600,00

-600,00

98 045,00
0,00
0,00

16 075,00
600,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 375,00 11 375,00 0,00 11 375,00 0,00 0,0011 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

10 775,00 10 775,00
0,00

-600,00

10 775,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

10 775,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
600,00
600,00 600,00

600,00
0,00

600,00
600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

600,00
0,00

600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 119 890,09 693 063,09 2 000,00693 063,09 0,00 0,00 3 426 827,003 426 827,000,00 0,00 0,00 3 310 177,00 0,00691 063,09przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 166 890,09

47 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

693 063,09
0,00
0,00

693 063,09
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

691 063,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 473 827,00
47 000,00

0,00

3 473 827,00
47 000,00

0,00

3 322 177,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

90095

468 452,09

Pozostała działalność

49 385,09 2 000,0049 385,09 47 385,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 067,00 419 067,00 334 067,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

47 000,00
515 452,09 49 385,09

0,00
0,00

49 385,09
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

47 385,09
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

466 067,00
47 000,00

0,00

466 067,00
47 000,00

0,00

346 067,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 000,00

120 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

120 000,00
35 000,00

0,00

120 000,00
35 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

121 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 121 502,00 121 502,00 121 502,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 000,00

133 502,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

133 502,00
12 000,00

0,00

133 502,00
12 000,00

0,00

133 502,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

81 000,00 81 000,00 8 000,0063 000,00 16 500,00 0,00 0,000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 46 000,00

0,00
-35 000,00 0,00

0,00
0,001 500,00

0,00
0,00

46 000,00
0,00

-35 000,00

28 000,00
0,00

-35 000,00

8 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00

-35 000,00

16 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92605

68 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

68 000,00 8 000,0050 000,00 42 000,00 16 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 500,00
0,00
0,00-35 000,00

0,00
33 000,00 33 000,00

0,00
-35 000,00

15 000,00
0,00

-35 000,00

8 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

-35 000,00

16 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-35 000,00
0,00

7 000,00 7 000,00
0,00

-35 000,00

7 000,00
0,00

-35 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-35 000,00

7 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

21 751 879,49 17 108 730,41 10 504 479,02 6 766 695,50 3 737 783,52 169 390,00 6 273 188,00 4 643 149,084 643 149,08122 600,000,0039 073,39 3 310 177,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

0,00
0,00

6 273 188,00
0,00
0,00-36 200,00

100 200,00
21 815 879,49 17 073 730,41

1 200,00
-36 200,00

10 469 479,02
1 200,00

-36 200,00

6 766 695,50
0,00
0,00

3 702 783,52
1 200,00

-36 200,00

169 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

4 742 149,08
99 000,00

0,00

4 742 149,08
99 000,00

0,00

3 322 177,00
12 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00



1 

 

       Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXV/178/2017 

                                                                                                                                                                                        Rady Gminy Winnica,  z dnia  21 lipca  2017r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. Paragraf 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

(w tym w ramach 

funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 Rok 2017 z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe  

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

2 010 01010 6050 Poprawa 

gospodarki  

ściekowej poprzez 

budowę 

przydomowych 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Winnica 

550.000,00 550.000,00 50.000,00 500.000,00   Urząd Gminy 

Winnica 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Białe Błoto 

192.000,00 192.000,00 127.000,00 - 65.000,00 - Urząd Gminy 

Winnica 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Białe 

Błoto II etap 

(dokumentacja 

projektowa) 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Gatka w stronę 

Jaskółowa 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



2 

 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Mieszki Leśniki 

dz. 86 

(opracowanie 

dokumentacji) 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

7 600 60016 6050 Zakup materiałów 

budowlanych i 

położenie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń 

8.026,86 8.026,86 8.026,86 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

8 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr. ew. 

36/2 w 

miejscowości 

Poniaty - Cibory 

7.229,22 7.229,22 7.229,22 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

9 600 60016 6050 Powierzchniowe 

utwardzenie 

nawierzchni dróg 

gminnych nr ew. 

80,86 w 

miejscowości 

Skorosze 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

10 600 60016 6050 Zaprojektowanie 

(remont) drogi 

gminnej na ul. 

Ogrodowej 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



3 

 

            

11 600 60016 6060 Zakup zamiatarki 

walcowej 

13.642,60 13.642,60 13.642,60 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

12 600 60016 6060 Zakup sprzętu 

drogowego – 

kosiarka bijakowa 

z wysięgnikiem 

57.423,40 57.423,40 57.423,40 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

 630 63003 6050 Przebudowa 

torowiska 

nieczynnej kolejki 

wąskotorowej na 

ścieżkę rowerową 

w Gminie Winnica 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

13 801 80104 6050 Modernizacja 

kotłowni oraz 

odwodnienie 

budynku 

samorządowego 

przedszkola w 

Winnicy  

40.000,00 40.000,00 40.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

14 855 85501 6060 Zakup urządzeń 

biurowych 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

15 900 90005 6057 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

2.075.129,00 2.075.129,00 - - - 2.075.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

16 900 90005 6059 Termomodernizacja 

budynków 

użyteczności 

publicznej 

900.981,00 900.981,00 900.981,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 



4 

 

17 900 90015 6050 Zaprojektowanie 

oświetlenia ulicy 

słonecznej 

8.000,00 8.000,00 8.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

18 900 90095 6050 Przebudowa 

budynku 

komunalnego wraz 

z podjazdem dla 

osób 

niepełnosprawnych 

przy ul. Widok 1 

75.000,00 75.000,00 75.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

19 900 90095 6057 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

90.129,00 90.129,00 - - - 90.129,00 Urząd Gminy 

Winnica 

20 900 90095 6059 Budowa bazy 

turystyczno – 

rekreacyjnej w 

Winnicy 

63.517,00 63.517,00 63.517,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

21 900 90095 6057 Budowa Placu 

zabaw wraz z 

urządzeniami 

siłowni plenerowej 

w miejscowości 

Skórznice, gm 

Winnica 

68.371,00 68.371,00 - - - 68.371,00 

Urząd Gminy 

Winnica 

22 900 90095 6059 Budowa Placu 

zabaw wraz z 

urządzeniami 

siłowni plenerowej 

w miejscowości 

Skórznice, gm 

Winnica 

 

39.081,00 39.081,00 39.081,00 - - - 

Urząd Gminy 

Winnica 



5 

 

23 900 90095 6057 Adaptacja 

pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy 

54.065,00 54.065,00 - - - 54.065,00 Urząd Gminy 

Winnica 

24 900 90095 6059 Adaptacja 

pomieszczeń 

Teatru WIKT w 

Winnicy 

30.904,00 30.904,00 30.904,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

25 900 90095 6050 Wykonanie 

Ogrodzenia wokół 

budynku OSP w 

Rębkowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

26 900 90095 6050 Przebudowa sieci 

ciepłowniczej w 

budynku 

komunalnym w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 2  

35.000,00 35.000,00 35.000,00 - - - Urząd Gminy 

Winnica 

OGÓŁEM: 4.568.499,08 4.568.499,08 1.715.805,08 500.000,00 65.000,00 2.287.694,00   

  

  

  

  

  

  

  

 



1 

 

  Uzasadnienie  

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 91.925,00 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 79.925,00 zł.  

 w związku z zwrotem podatku VAT dotyczącego inwestycji pn. „Poprawa 

gospodarki ściekowej poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  

na terenie gminy Winnica” 79.925,00 zł. 

b) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem oraz wydatki związane z ich poborem 12.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości 

od osób prawnych 5.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych 7.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 27.925,00 zł.  

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

27.925,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z podatku dochodowego od 

osób prawnych 27.925,00 zł.    

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 100.200,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 52.000,00 zł.   

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację zadania pn. 

„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Białe Błoto” 52.000,00 zł.  

b) W dziale 855 Rodzina 1.200,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na podróże służbowe krajowe pracowników 

realizujących zadania ustawy o świadczeniach wychowawczych 600,00 zł.  

 w związku z planowanymi wydatkami na podróże służbowe krajowe pracownika 

realizującego zadania dotyczące wypłat świadczeń rodzinnych 600,00 zł.  

c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47.000,00 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa 

sieci ciepłowniczej w budynku komunalnym w Winnicy przy ul. Szkolnej 2” 

35.000,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. 

„Budowa bazy turystyczno – rekreacyjnej w Winnicy” 12.000,00 zł.  

 

2) Zmniejszenia 36.200,00 zł.  

a) W dziale 855 Rodzina 1.200,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z wypłatą świadczeń  wychowawczych 600,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych 600,00 zł.  

b) W dziale 926 Kultura fizyczna 35.000,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związanych z upowszechnianiem sportu w gminie 35.000,00 zł.  


	1_Uchwała
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3 popr. 
	5_uzasadnienie

